

**Tuesbøl Holding ApS**  
**Fabriksvej 7, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 30 57 86 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017



Jan V. Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tuesbøl Holding ApS  
Fabriksvej 7  
6650 Brørup

CVR-nr.: 30 57 86 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Dattervirksomhed**

Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar i datterselskabet Tuesbøl Træbyg ApS samt udlejning af driftsmateriel til datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 292.479 mod 221.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.924 mod 30.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 423.718, nemlig fra 1.270.699 til 846.981

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.479</b>	<b>221.996</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.858	-202.305
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.621</b>	<b>19.691</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-109.451	19.887
1 Andre finansielle indtægter	1.169	1
2 Andre finansielle omkostninger	-19.960	-6.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.621</b>	<b>33.249</b>
3 Skat af årets resultat	34.697	-3.187
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.924</b>	<b>30.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-122.324	-71.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.924</b>	<b>30.062</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.052.464	259.560
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.454	236.646
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.268.918</u>	<u>496.206</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.798	495.249
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.798</u>	<u>495.249</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.654.716</u></b>	<b><u>991.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.015	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.332	313.235
	Udskudte skatteaktiver	12.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	52.022	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	12.171	8.304
	Tilgodehavender i alt	<u>116.540</u>	<u>351.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>846.981</u>	<u>1.270.699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.521</u></b>	<b><u>1.622.238</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.618.237</u></b>	<b><u>2.613.693</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.211.253	2.333.577
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.439.653</u></b>	<b><u>2.559.777</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.690	18.738
	Gæld til tilknyttede virksomheder	120.756	8.178
	Anden gæld	42.138	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.584	41.916
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>178.584</u></b>	<b><u>41.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.618.237</u></b>	<b><u>2.613.693</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.169	0
Skattefrie renter og procenttillæg	0	1
	<b>1.169</b>	<b>1</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.330
Andre renteomkostninger	19.960	0
	<b>19.960</b>	<b>6.330</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.354	8.178
Regulering af udskudt skat	-24.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	-8.343	9
	<b>-34.697</b>	<b>3.187</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	259.560	259.560
Tilgang i årets løb	808.780	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.068.340</b>	<b>259.560</b>
Årets af-/nedskrivninger	-15.876	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.876</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.052.464</b>	<b>259.560</b>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	618.835	663.835
Tilgang i årets løb	181.790	0
Afgang i årets løb	0	-45.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.625</b>	<b>618.835</b>
Af- og nedskrivninger primo	-382.189	-208.884
Årets af-/nedskrivninger	-201.982	-189.539
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	16.234
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-584.171</b>	<b>-382.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>216.454</b>	<b>236.646</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger primo	-304.751	-124.638
Årets resultat	-109.451	19.887
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-414.202</b>	<b>-304.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>385.798</b>	<b>495.249</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tuesbøl Træbyg ApS	Brørup	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.333.577	2.404.715
Årets overførte overskud eller underskud	-122.324	-71.138
	<u><b>2.211.253</b></u>	<u><b>2.333.577</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.030 t.kr..

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.